
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Pozvánka
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 
 

 
Vážení,  

 
dovolujeme si Vás pozvat na předání  

 
čestného občanství hlavního města Prahy,  

které bylo uděleno jako zvláštní projev úcty významné české 
fotbalové legendě -  sportovci, jehož život a působení má úzký 

vztah k hlavnímu městu Praze.  
 

Josef Masopust 
převezme své ocenění z rukou  

 
primátora hl. m. Prahy Bohuslava Svobody  

 
 zítra, 19. října 2012, ve 12.00 hodin  

 
v Brožíkově sále Staroměstské radnice.  

 
Dne 25. ledna 2001 již byla panu Josefu Masopustovi udělena Cena hlavního města Prahy – 

stříbrná medaile za sportovní úspěchy při reprezentaci hlavního města Prahy. 
 

 
V Praze 18. 10. 2012 
 
Ing. Tereza Králová    Mediacentrum MHMP 
Tisková mluvčí a vedoucí oddělní pro média  
Odboru komunikace Magistrátu hl. m. Prahy 

 

Tel.: 734 685 692, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.kralova@praha.eu   E-mail: mediacentrum@praha.eu 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 
 

mailto:tereza.kralova@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu

	Pozvánka

